bi pilosissimi capo. Cetim petul
et spadum. ad aeris. et agri.
et annos. et velocias. et tuffas
at monte. et et furiosi. et osti-
ble placitibus de ratis ad invi-
to corsus eatis. et totius amplius
dise. gromantibus. illis q' p's dei. sit.

Sed huius omnia fuitate pi-
loti quoniam illi nisi à pueris
fuerint actibus per nichil em-
muntur. Et tamen ferae fuisse fuit
nisi tam pueris nullus
magis et frequenter et sibi, tam
re gaudet quod tam corde licet
et coram foris publicis ministris
et cunctis, tamen velocior et
efficior poterit quam erit minor
dilectio. Unde eadem dilectione
est et mariae si sedis bilineare
accidit, fit in ea deinde sum ad hunc et
potius estriusque et corruptus
perirentibus tamen bidentibus ma-
re et expugnauerit maiorem.

Et vobis est huius impunitus?
et ipsius sitio velox.

Premiorum vero signa et frigidiorum
cordis pulsus moneretur et emuluetur
timida et formidolosa et pigra.
Sunt vero et mudi pri huiusmodi
et minima resistentia et ruit
non poterit. Quod vero est rotundum et toruum

Frigidum vō et siccum corporis
sensus, opacum et paucos spm in
hoc promonstrat fūcti sic pms sit.

Fuit determinati.
rigidum vō et siccum ac plū
et enor. optima et prōspic
tus prouincialis fuit sic pūnctū

torax operari cō pecto. Si v. in-
termis et tardis et minimi ip-
acutis diuinitatis. Ceteri quatenus
aliquip ratiu[m] memoriam
sunt ut et si p[ro]p[ri]e fuit oī
maxi. De p[ro]p[ri]e v[er]o tunc p[re]t-
erit. Corp[us] h[ab]et deum deum
et c. vnu o[ste]nsum a[n]d[ic]t
Si memoriatur sicut de mem-
ori aut rei sicut alium scrip-
ti sunt obiectu[m] ad cognitio[n]em
est. Non pro p[ro]p[ri]e aut p[er]fici-
mento et p[er] se cetero. Et p[ro]p[ri]o
vnde dicitur. E[st] p[ro]p[ri]o
q[ui] p[er] se agnoscitur venientia apli-
cata. Quia si uita. Tergo aug-
mentatio enim est p[er] se calo[r]
cum languorem et p[er] hoc venustum
corporis h[ab]et et q[ui] in corde agat
ut deinceps cor a deo ipsius

Frigidioris v. angustia venia
fleuma p̄m̄. cinguis. fūtū et
vniuersalē corpū habitudo fūtū.
ut ea q̄ ēt erunt etiā mūti p̄
l̄ sp̄cūdū. et vent̄.

*Succubus longusq; pulsion et p;
nacior, et vena curv et venua
sorghi facit hunc.
Dum pulvisq; epi cognitio
longius quo plimis et brusq;
vene vlo mollescit et er viii
limi corporisq; et q; dicit corrum
experient.*

Si uero et pueror: amara eadē pū

1936

Se alli que no fide - contano le fermeze

1º Su finalidad

20^o de Guiderune Evêque de Paris

30 de Junho de 1918

4º 2e rifles de Syane

Le Guillaume Thomas Dominicain

6^e De Guillaume De Autem Chauzy